交易

关联

关系

截至

报告

期末

的执

行情

况

披露

日期

披露

索引

川润

液压

山东

电力

建设

第三

工程

有限

公司

青海

海西

州

50M

W 塔

式熔

盐电

站项

目液

压系

统设

备

2018

年 06

月 07

日

不适

用

不适

用

不适

用

不适

用

市场

价格

20,69

9
否

不适

用

合同

执行

准备

中

2018

年 06

月 09

日

详见

公司

2018

年 6

月 9

日在

《证

券时

报》、

《中

国证

券

报》、

《上

海证

券

报》

和巨

潮资

讯网

(http:

//ww

w.cni

nfo.c

om.c

n) 上

四川川润股份有限公司 2018 年半年度报告全文

28

刊登

的相

关公

告

川润

股份

自贡

市大

安区

城乡

住房

保障

管理

局

房屋

与土

地

2018

年 06

月 25

日

不适

用

20,65

7

四川

展望

恒信

房地

产评

估咨

询有

限公

司、

上海

众华

资产

评估

有限

公司

2017

年 11

月 06

日

市场

价格

22,20

5
否

不适

用

合同

执行

准备

中

详见

公司

2018

年 6

月 26

日在

《证

券时

报》、

《中

国证

券

报》、

《上

海证

券

报》

和巨

潮资

讯网

(http:

//ww

w.cni

nfo.c

om.c

n) 上

刊登

的相

关公

告

十五、社会责任情况

1、重大环保问题情况

上市公司及其子公司是否属于环境保护部门公布的重点排污单位

不适用

四川川润股份有限公司 2018 年半年度报告全文

29

2、履行精准扶贫社会责任情况

公司报告半年度暂未开展精准扶贫工作，也暂无后续精准扶贫计划。

十六、其他重大事项的说明

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在需要说明的其他重大事项。

十七、公司子公司重大事项

□ 适用 √ 不适用

四川川润股份有限公司 2018 年半年度报告全文

30

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股
送

股

公积金

转股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条

件股份
101,406,250 24.16% 10,700,000 0 0 -2,350,638 8,349,362 109,755,612 25.50%

3、其他内资持

股
101,406,250 24.16% 10,700,000 0 0 -2,350,638 8,349,362 109,755,612 25.50%

   境内自

然人持股
101,406,250 24.16% 10,700,000 0 0 -2,350,638 8,349,362 109,755,612 25.50%

二、无限售条

件股份
318,293,750 75.84% 0 0 0 2,350,638 2,350,638 320,644,388 74.50%

1、人民币普通

股
318,293,750 75.84% 0 0 0 2,350,638 2,350,638 320,644,388 74.50%

三、股份总数 419,700,000 100.00% 10,700,000 0 0 0 10,700,000 430,400,000 100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

公司于2018年3月2日第四届董事会第十八次会议审议通过了关于《四川川润股份有限公司2018年限制性股票激励计划（草案）

及其摘要的议案》，并于2018年3月19日提交2018年第一次临时股东大会审议通过，公司共向99名管理团队成员、核心技术

及业务人员授予1,070万股限制性股票，本次限制性股票于2018年5月15日完成授予登记。具体详见公司2018年3月3日、2018

年3月20日、2018年3月23日、2018年5月15日在《证券时报》、《中国证券报》、《上海证券报》和巨潮资讯网(http:

//www.cninfo.com.cn) 上刊登的相关公告。

股份变动的批准情况

√ 适用 □ 不适用

具体详见“股份变动的原因”的说明。

股份变动的过户情况

√ 适用 □ 不适用

具体详见“股份变动的原因”的说明。

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

四川川润股份有限公司 2018 年半年度报告全文

31

□ 适用 √ 不适用

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容